
 
УКРАЇНА 

Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
Б І Л О З Е Р С Ь К О Г О   Р А Й О Н У 

Х Е Р С О Н С Ь К ОЇ  О Б Л А С Т І 
 

VIІІ скликання 
ІІ сесія 

РІШЕННЯ 
від 04.12.2020 року                                                                                            № 26 
 
Про умови оплати праці заступника сільського голови  
 

Відповідно до ст. 14, 15, 21, 22 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування» та на підставі постанови Кабінету Міністрів 
України від 9 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів» із змінами та доповненнями, керуючись 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та Положенням 
про преміювання працівників Чорнобаївської  сільської ради, сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Посадовий оклад, надбавки за ранг, вислугу років заступнику 
сільського голови Родіонову Євгенію Олександровичу виплачувати в розмірах 
згідно із чинним законодавством та надбавку за високі досягнення у праці - в 
розмірі 50 % посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг та вислугу 
років. 

2. Поточне преміювання заступника сільського голови проводити 
щомісячно в розмірі 100 % за фактично відпрацьований час з урахуванням 
посадового окладу, надбавок за ранг, вислугу років в межах фонду оплати праці. 

3. Преміювання до державних, професійних свят та ювілейних дат 
здійснювати в межах коштів, передбачених на преміювання та за рахунок 
економії коштів на оплату праці. 

4. Надавати заступнику сільського голови: 
а) матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань, у  

розмірі середньомісячної заробітної плати; 
б) допомогу на оздоровлення в розмірі середньомісячної заробітної плати 

- щорічно при отриманні основної частини відпустки. 
5. Умови оплати праці затверджені цим рішенням застосовуються на 

період повноважень ради  з 1 січня 2021 року. 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, оподаткування та 
соціально-економічного розвитку. 
 
 

Чорнобаївський сільський голова                                                         Ігор ДУДАР  
 


	Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
	Б І Л О З Е Р С Ь К О Г О   Р А Й О Н У 
	Х Е Р С О Н С Ь К ОЇ  О Б Л А С Т І 
	ІІ сесія 
	РІШЕННЯ 


